

# AGATA GORZELANA-WEINSTOK

## COACH I TRENER BIZNESU



### Agata Gorzelana-Weinstok -

trener biznesu i języka angielskiego biznesowego z dwudziestoletnim doświadczeniem; dyplomowany coach, facylitator spotkań MasterMind, trener przemówień publicznych, autoprezentacji i komunikacji w polskich i międzynarodowych przedsiębiorstwach.

Pomaga w przełamywaniu barier w szeroko pojętej komunikacji, a także w odkrywaniu nowych możliwości i mocnych stron klienta. Z wykształcenia jest podwójnym **magistrem filologii (angielskiej i rosyjskiej)**, **certyfikowanym trenerem i partnerem FRIS®**, **certyfikowanym trenerem biznesu Akademii SET**, **dyplomowanym coachem** oraz **trenerem, coachem i mówcą John Maxwell Leadership**.

Od 2014 roku Agata działa w największej i najstarszej międzynarodowej organizacji mówców i liderów Toastmasters International. W chwilach wolnych od pracy udziela się w klubie POZnaj **Toastmasters**, którego była **współzałożycielem i pierwszym prezesem**. Zdobyła między innymi tytuł **drugiego wicemistrza Polski w przemawianiu publicznym**, a także jest **finalistką** w międzynarodowym konkursie **mów humorystycznych w języku angielskim w finałach Europy**.

Ponadto należy do **członków założycieli John Maxwell Team Poland**. Jej mentorem jest John Maxwell, który uznawany jest za światowego klasy mówcę, coacha, trenera oraz guru w zakresie przywództwa.

Współtworzyła projekt Pracownia Lidera, który miał na celu wspierać między innymi managerów małych i średnich przedsiębiorstw poprzez dostarczanie im wartościowych szkoleń i warsztatów. Od 2020 tworzy **rozwojową przestrzeń Agata's Way To Grow™**.

A prywatnie? Jest entuzjastką podróży małych i dużych, sportów zimowych, baletu oraz gry na gitarze klasycznej. Przede wszystkim jednak jej **pasją jest występowanie na scenie, inspirowanie, edukowanie i pomaganie innym** odkrywać ich supermoce i unikalny WAY, czyli pomysł i SPOSÓB na siebie.



agatasway.com  
languageconsulting.pl



+48 606619425



ask@agatasway.com  
info@languageconsulting.pl

